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Witaj, Haniu!

Przygotowania do świąt nabierają tempa – za trzy dni zapalamy światełka na 
głównym placu wioski! Marzy mi się, aby choinka w tym roku była wyjątkowa. 
Wyobrażam sobie złote girlandy oraz błyszczące bombki w odcieniach złota 
i turkusu, uformowane niczym gwiazdki. Niestety nie mam jeszcze pomysłu, 
jak wykonać je ze słomy i papieru. Może Ty masz jakąś oryginalną propozycję?

A teraz posłuchaj, co wydarzyło się wczoraj wieczorem – to prawdziwa zagadka! 
Elfy Trzęsipupek i Fajtłapek udały się do magazynu po łopaty do śniegu. Gdy 
były tuż obok drzwi, nagle przez jedno z okien zauważyły migoczące świa-
tła oraz usłyszały dźwięki świątecznej piosenki. Najbardziej bojaźliwy elf 
oczywiście uciekł, a Fajtłapek… cóż, jak to on – wchodząc do środka potknął 
się o próg, przewrócił kilka półek i narobił takiego hałasu, że aż renifery się 
obudziły!

Ten łomot musiał przepłoszyć tajemnicze światła. Zaraz po tym, jak ostatnie 
potrącone regały opadły na podłogę, w pomieszczeniu zapanowała ciemność 
i cisza. Gdy Trzęsipupek powrócił z Pilnujkiem i Detektywkiem, w magazynie 
zastali tylko Fajtłapka, próbującego uporządkować bałagan. Jedynym śladem 
po intruzach było uchylone okno i odrobina dziwnego świecącego pyłu na 
parapecie. Ta substancja lśniła jak maleńkie gwiazdki.

Obecnie sprawą zajmuje się Elf Detektywek – krąży po wiosce z lupą wiel-
kości talerza i kapeluszem naciągniętym na uszy, co wygląda tak zabawnie, 
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że trudno zachować powagę! Wypytuje elfy, czy widziały coś podejrzanego 
i zapisuje wszystko w swoim notatniku.

Skrzynia z MIR.AI wygląda zwyczajnie, choć Elf Pilnujek zauważył delikatne 
ślady sugerujące, że była otwierana. Nie chcemy zaglądać do środka bez zgody 
Świętego Mikołaja – w końcu to jego gadżet.

Elfy mają różne teorie. Niektóre uważają, że to sprawka Rozalii – naszej kozy, 
która zawsze wtyka nos tam, gdzie nie powinna. Ale jak koza mogłaby zosta-
wić świecący pył?

Co o tym sądzisz, Haniu? Kto mógł zostawić magiczne błyszczące drobinki? 
Mam swoje podejrzenia, ale wolę poczekać na dowody!

A tak przy okazji… 5 grudnia wracają Mikołaj, Elfka Informatyczka i Elf 
Majsterkowicz. Jestem ciekawa, czego nauczyli się na szkoleniu. Kilka dni 
temu Informatyczka wysłała mi maila z nietypową prośbą o zaprojekto-
wanie postaci „nowej elfki”, co podobno ma związek z maszyną AI. Razem 
z Elfką Rysowniczką stworzyłyśmy kilka szkiców, które już przesłałyśmy do 
Informatyczki.

Ściskam Cię świątecznie

Elfka Dekoratorka
P.S. Będę wdzięczna za każdy pomysł na ekologiczne dekoracje w odcieniach 
złota i turkusu. Pani Mikołajowa wciąż obstaje przy tradycyjnych kolorach, 
ale czuję, że Biegun Północny potrzebuje odświeżenia! Trzeba iść z duchem 
czasu!
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